JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

株式会社 日和田ショッピングモール 代表取締役社長 上春 俊朗様から、

「郡山市すこやか子育て基金」へ寄附の申し出をいただきましたので、寄附受納

及び感謝状の贈呈をいたします。

１ 日  時  ７月２日(金) 午後２時 00 分

２ 場 所  市役所庁議室（本庁舎２階）

３ 寄附者  株式会社 日和田ショッピングモール 代表取締役社長 上春 俊朗 様

４ 寄附額  300,000 円

５ 出席者  株式会社 日和田ショッピングモール

 代表取締役社長 上春 俊朗  様

        管理課長    小宮 健太郎 様

６ 対 応  郡山市長

          こども部長

＜寄附の趣旨等＞

日頃の営業の感謝を込めて、郡山市の将来を担う子どもたちの健やかな成長

を願って寄附をいただいたもので、寄附は、平成 28 年度から６年連続６回目

となります。

      ＜郡山市すこやか子育て基金＞

         子どもが健やかに生まれ育つ環境づくりのため設置しており、子育て支援に

        係る事業に充てています。

SDGｓ ターゲット 4.2 「全ての子供が質の高い乳幼児の発達・ケア等にアクセスし、初等教育を受ける準備が整うようにする」

ターゲット ４．２

寄附受納及び感謝状の贈呈について

令和３年６月 23 日

郡山市こども部

こども政策課

担当：中原 幹弘

TEL：924－3801

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html